
Empresa:  PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ:  81.706.251/0001-98

Pregão Eletrônico Nº 026/2023

ANEXO I - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/2023

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

LEVODOPA + BENZERAZIDA  COMPRIMIDO 200 + 50 MG 85.200,000040.000 2,1300COMP 
00098-16
00000099

99
051

PRODUTOS
ROCHE

QUÍMICOS E
FARMACEU

TICOS

VARFARINA  comprimido 5 mg 2.598,000020.000 0,1299COMP 
00098-16
00000099

99
061

FARMOQUÍM
ICA S/A

LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML  3.500,0000500 7,0000FR   
00098-16
21000099

99
095

CRISTÁLIA
PRODUTOS

QUÍMICOS
FARMACÊU

TICO

PERMETRINA 10 MG/G (1%) - LOÇÃO  352,7850150 2,3519FR   
00098-16
22000000

00
130

NATIVITA
IND. COM.

LTDA

PERMETRINA 50 MG/G (5%) - LOÇÃO  481,3200150 3,2088FR   
00098-16
22000000

00
131

NATIVITA
IND. COM.

LTDA

BIPERIDENO 2 MG  COMPRIMIDO 25.000,0000100.000 0,2500COMP 
00098-15
00001500

00
148

CRISTÁLIA
PRODUTOS

QUÍMICOS
FARMACÊU

TICO

117.132,10Total

117.132,10Total Geral

_____________________________________
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES, Outubro de 2023

_____________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES

Sra. Vanessa Arrivabene 
Secretária Municipal de Saúde

_____________________________________
ÓRGÃO GERENCIADOR

Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Adm. e Finanças

_____________________________________
COMPROMISSÁRIA

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Sr. ELCIO LUIS BORDIGNON
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